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Casificacion

Funcional
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REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  43,066,882.36 -10,148,952.67  32,917,929.69  32,917,494.30  32,917,494.30  435.39

LEGISLACIÓN  2,843,694.00 -272,760.99  2,570,933.01  2,570,933.01  2,570,933.01  0.001-1

JUSTICIA  695,520.00 -11,740.57  683,779.43  683,779.43  683,779.43  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  33,382,863.51 -10,490,341.64  22,892,521.87  22,892,086.48  22,892,086.48  435.391-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  6,144,804.85 -2,074,432.26  4,070,372.59  4,070,372.59  4,070,372.59  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  2,700,322.79  2,700,322.79  2,700,322.79  2,700,322.79  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  19,578,053.29  21,791,639.57  41,369,692.86  41,369,692.86  41,369,692.86  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  1,078,000.00  46,859.96  1,124,859.96  1,124,859.96  1,124,859.96  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  12,827,250.00  20,545,255.66  33,372,505.66  33,372,505.66  33,372,505.66  0.002-2

SALUD  957,029.79  555,195.01  1,512,224.80  1,512,224.80  1,512,224.80  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  2,100,000.00 -1,118,406.99  981,593.01  981,593.01  981,593.01  0.002-4

EDUCACION  2,615,773.50  1,762,735.93  4,378,509.43  4,378,509.43  4,378,509.43  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  1,697,783.31  12,224,151.87  13,921,935.18  13,921,935.18  13,921,935.18  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  1,096,622.84  8,153,729.58  9,250,352.42  9,250,352.42  9,250,352.42  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  601,160.47  4,070,422.29  4,671,582.76  4,671,582.76  4,671,582.76  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  5,913,083.39  822,561.03  6,735,644.42  5,913,083.39  5,913,083.39  822,561.03

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 5,913,083.39  822,561.03  6,735,644.42  5,913,083.39  5,913,083.39  822,561.034-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  16,459,478.10  16,459,478.10  16,459,478.10  16,459,478.10  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  16,459,478.10  16,459,478.10  16,459,478.10  16,459,478.10  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  468,868,054.42  468,868,054.42  452,031,049.72  452,031,049.72  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  6,026,175.13  6,026,175.13  6,026,175.13  6,026,175.13  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  409,587,011.23  409,587,011.23  392,750,006.53  392,750,006.53  0.002-2

SALUD  0.00  1,275,336.75  1,275,336.75  1,275,336.75  1,275,336.75  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  36,509,443.16  36,509,443.16  36,509,443.16  36,509,443.16  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  15,470,088.15  15,470,088.15  15,470,088.15  15,470,088.15  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  10,511,475.73  10,511,475.73  10,511,475.73  10,511,475.73  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  10,511,475.73  10,511,475.73  10,511,475.73  10,511,475.73  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  483,527,710.00 -482,689,940.63  837,769.37  0.00  0.00  837,769.37

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 483,527,710.00 -482,689,940.63  837,769.37  0.00  0.00  837,769.374-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  553,783,512.35  37,838,467.42  591,621,979.77  573,124,209.28  573,124,209.28  1,660,765.79
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